
Název veřejné zakázky: „Stavební úpravy Javornická 1501, změna užívání a rekonstrukce jader 
objektu“ 
Zadavatel: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, U Stadionu 1166 
se sídlem: U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČO: 75137011 
Zastoupený: Mgr. Bc. Dana Havranovou, MBA – ředitelkou  
Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_96.html 
 
Kontaktní osoba ve věcech organizačních: 
RNDr. Tomáš Kytlík 
Telefon: +420 722 943 646 
E-mail: tomas.kytlik@seznam.cz 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
Aleš Kouba, vedoucí úseku pro provoz a rozvoj 
Telefon.: 494 539 279, 605 817 968 
E-mail: kouba@vosrk.cz 
 
 

Dodatečné informace č. 2 
 
Doplňující informace k podlimitní veřejné zakázce „Stavební úpravy Javornická 1501, změna užívání 
a rekonstrukce jader objektu“. Tato veřejná zakázka byla vyhlášena ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a uveřejněna na Profilu 
zadavatele dne 3. 5. 2017. 
 
Dotaz č. 3.: 
V soupise prací jsou uvedený položky např. p.č. 23 - Přeložka veřejného osvětlení - dle skut. , jak má 
zájemce o veřejnou zakázku ocenit uvedenou položku bez bližšího popisu? Žádáme o bližší specifikaci. 
Stejný případ jsou položky č. 56 resp. 86 - Oprava stáv. dveří vel. 600x1970mm - dle skut. 
 
Odpověď č. 3: 
Položka č. 23 přeložení veřejného osvětlení: jedná se o přeložení stožáru pouličního osvětlení o cca 10 m, 
položky 56 resp. 86 se vztahují na úpravu dveří WC umístěných na chodbě v 1.NP místnosti č. 126-129. 
 

 
Dotaz č. 4.: 
K uvedeným nábytkových sestavám je potřeba pro ocenění poskytnutí podrobnějšího popisu, kde bude jasně 
specifikován požadovaný materiál a rozkreslení jednotlivých skříní, polic rozmístění spotřebičů, atd. 
 
Odpověď č. 4: 
Přílohou nábytkové sestavy. 
 

 
Dotaz č. 5.: 
Žádáme zadavatele o objasnění, jak ocenit p.č. 2 - Přeložka kabelu elektro dle vyjádření ČEZ distribuce 
- dle nabídky? Poskytne zadavatel nabídku od společnosti ČEZ? 
 
 
Odpověď č. 5: 
Účastník ocení položku p.č. 2 – Přeložka kabelu elektro dle vyjádření ČEZ distribuce pevnou částkou ve 
výši 200 000,-Kč. 
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Dodatečnými informacemi doplněné/zpřesněné zadávací podmínky jsou platné a nutné pro zpracování 
nabídky.  
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi. 
Shora uvedené dodatečné informace uveřejnil zadavatel způsobem, jakým poskytl přístup k zadávací 
dokumentaci způsobem, který umožňuje dálkový přístup, tj. uveřejnil je na  profilu zadavatele zde: 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_96.html. 
 
 
Rychnov nad Kněžnou 22. 05. 2017 
 
 
 
Mgr. Bc. Dana Havranová, MBA 
ředitelka 
 

Přílohy: 

1) Nabídkové sestavy 
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